ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartellina ELICA FINEXTRA ad L rosa

CK035683

FINEXTRA Cartellina in manilla leggero ad L
8024754038357

ELICA

0147

CF

Confezione
50

10

0.79

1238
Cartellina ad L con finestra in cartoncino manilla leggera

Colore rosa

Tipo cartellaad L

Materiale cartoncino manilla leggero
Dimensioni 22x31 cm

Marca ELICA




