

<b>Cartellina ELICA FINEXTRA ad L rosa</b>	
	
Codice	CK035683
Descrizione	FINEXTRA Cartellina in manilla
EAN	8024754038357
Marca	ELICA
Part number	0147
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.79
Volume (cm <sup>3</sup> )	1238
Cartellina ad L con finestra in cartoncino manilla leggera	

#### SPECIFICHE

Colore	rosa
Tipo	cartella ad L
Materiale	cartoncino manilla
Dimensioni	22x31 cm
Marca	ELICA